
JANEIRO - LOTE 2

1 02/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul TEMPO CHUVOSO 0,2064 -                   -                     

2 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 113.01 LINS DE VASCONCELOS VIVENDAS DO ARVOREDO AREA PUBLICA 7.481,00          0,2064 1.544,08           1.544,08            

3 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA LINS DE VASCONCELOS C/ PR 445 VIVENDAS DO ARVOREDO CANTEIRO 1.645,90          0,2064 339,71              1.883,79            

4 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA FIRMINO BARBOSA - ENTRE ANTERO DE QUENTAL ATE EMILIANO PERNETA VIVENDAS DO ARVOREDO AREA PUBLICA 1.746,47          0,2064 360,47              2.244,26            

5 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA FIRMINO BARBOSA C/ EMILIANO PERNETA VIVENDAS DO ARVOREDO AREA PUBLICA 3.482,34          0,2064 718,75              2.963,02            

6 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 203.03 ELSON PEDRO DOS SANTOS ( TODAS AS AREAS) UNIAO DA VITORIA FUNDO DE VALE 29.512,50        0,2064 6.091,38           9.054,40            

7 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 206.03 RUA DO MST UNIAO DA VITORIA AREA PUBLICA 15.262,10        0,2064 3.150,10           12.204,50          

8 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA HORTICULTORES C/ VIADUTO (02 AREAS) UNIAO DA VITORIA CANTEIROS 87,50              0,2064 18,06                12.222,56          

9 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA HORTICULTORES C/ VIADUTO UNIAO DA VITORIA ROTATORIA 118,31            0,2064 24,42                12.246,98          

10 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul PR 445 C/ HORTICULTORES (02 LADOS) UNIAO DA VITORIA LATERAL 870,00            0,2064 179,57              12.426,54          

11 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul VIADUTO C/ HORTICULTORES (02 LADOS) UNIAO DA VITORIA LATERAL 136,00            0,2064 28,07                12.454,61          

12 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA HORTICULTORES C/ PR 445 (RAMPA DE ACESSO) 02 LADOS UNIAO DA VITORIA LATERAL 1.700,00          0,2064 350,88              12.805,49          

13 03/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 013.01 AV. DOS EXPEDICIONARIOS VIVENDAS DO ARVOREDO CANTEIROS E LATERAIS 18.960,58        0,2064 3.913,46           16.718,96          

14 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 207.03 RUA DA CIDADANIA UNIAO DA VITORIA AREA PUBLICA 4.923,90          0,2064 1.016,29           17.735,25          

15 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul PROJETO VIVA VIDA UNIAO DA VITORIA CFC 3.906,00          0,2064 806,20              18.541,45          

16 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 204.03 RUA DOS GUINCHEIROS UNIAO DA VITORIA CANTEIRO 156,00            0,2064 32,20                18.573,65          

17 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1010.03 ENTRE A RUA 25 DE AGOSTO E RUA MIGUEL CAMPOS DE SOUZA UNIAO DA VITORIA AREA PUBLICA 1.537,00          0,2064 317,24              18.890,88          

18 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1012.03 RUA JOSE BARBOSA C/ RUA HENRIQUE ZANON UNIAO DA VITORIA AREA PUBLICA 1.800,00          0,2064 371,52              19.262,40          

19 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA 19 DE ABRIL 55 UNIAO DA VITORIA POSTO DE SAUDE 1.410,00          0,2064 291,02              19.553,43          

20 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 205.03 ROD. JOAO ALVES DA ROCHA LOURES UNIAO DA VITORIA LATERAIS 6.550,00          0,2064 1.351,92           20.905,35          

21 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 178.03 TRANQUILO DE PIVETA BOTEGA BURLE MARX FUNDO DE VALE 3.520,19          0,2064 726,57              21.631,92          

22 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 177.03 ALCINO CARNEIRO RIBAS BURLE MARX LATERAL 3.252,00          0,2064 671,21              22.303,13          

23 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 176.03 WERNER S. ARCO VERDE C/ JOAO G. DOS SANTOS Q 05 L 01 TUCANO LOTE 877,53            0,2064 181,12              22.484,25          

24 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 175.03 JOAO G. DOS SANTOS C/ CONSTANTINO BOTINO (02 AREAS) TUCANO PRAÇA 4.766,84          0,2064 983,88              23.468,13          

25 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 174.03 JOAO GILBERTO - FINAL DA RUA TUCANO FUNDO DE VALE 1.520,00          0,2064 313,73              23.781,85          

26 04/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 173.03 RUA DOS FUNCIONARIOS MEDITERRANEO LATERAL 6.251,35          0,2064 1.290,28           25.072,13          

27 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 213.03 VIA DE ACESSO (2 LADOS) NOVA ESPERANÇA LATERAIS 1.792,00          0,2064 369,87              25.442,00          

28 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 214.03 CARMELO FERRARO NOVA ESPERANÇA AREA PUBLICA 4.023,50          0,2064 830,45              26.272,45          

29 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 216.03 EMILIO MAHLER C/ JOAO RAMOS NOVA ESPERANÇA AREA PUBLICA 1.386,00          0,2064 286,07              26.558,52          

30 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 212.03 ELISA MICHELETE VICENTE NOVA ESPERANÇA LATERAL 978,00            0,2064 201,86              26.760,38          

31 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 217.03 ROSANE WAINBERG NOVA ESPERANÇA LATERAL 4.192,00          0,2064 865,23              27.625,61          

32 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 215.03 SEBASTIAO P. MORAES NOVA ESPERANÇA AREA PUBLICA 4.314,00          0,2064 890,41              28.516,02          

33 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 202.03 PEDRO GONÇALVES DA ROSA NOVO PEROBAL PRAÇA 1.815,80          0,2064 374,78              28.890,80          

34 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA TADAO OHIRA C/ RUA DIORGENES DE LIMA BRAVO FRANCISCATO AREA PUBLICA 2.181,38          0,2064 450,24              29.341,04          

35 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 201.03 AV. JOSE MARINHO NOVO PEROBAL CANTEIRO 756,88            0,2064 156,22              29.497,26          

36 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 200.03 JULIO M. DOS SANTOS C/ REGINALDO M. DE SOUZA FRANCISCATO AREA PUBLICA 919,70            0,2064 189,83              29.687,08          

37 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 102.01 VALPARAISO GUANABARA PRAÇA 1.996,03          0,2064 411,98              30.099,06          

38 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RODOV. JOAO ALVES DA ROCHA LOURES - COND. CRISTAL II UNIAO DA VITORIA CANTEIRO 2.066,64          0,2064 426,55              30.525,62          

39 05/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 006.01 AV. MADRE LEONIA MILITO CLAUDIA CANTEIROS 4.733,15          0,2064 976,92              31.502,54          

40 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 187.03 AV. GUILHERME DE ALMEIDA UNIAO DA VITORIA CANTEIRO 16.017,40        0,2064 3.305,99           34.808,53          

41 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 195.03 - RUA CARLOS MANTOVA C/ FRANCISCO BOER SÃO LOURENÇO PRAÇA 1.750,32          0,2064 361,27              35.169,80          

42 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 197.03- ALVARO GODOY C/ FRANCISCO BOER SÃO LOURENÇO PRAÇA 1.112,30          0,2064 229,58              35.399,38          

43 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 194.03 FRANCISCO BOER C/ AUGUSTO GALO SÃO LOURENÇO ROTATORIA 699,20            0,2064 144,31              35.543,69          

44 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 196.03- JOAO ARANDA FENOI C/ ANTONIO SILVEIRA SANTOS SÃO LOURENÇO PRAÇA 1.423,90          0,2064 293,89              35.837,58          

45 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 192.03 JOAO MARUJO C/ ANTONIO AUGUSTO DE FARIA SÃO LOURENÇO CAMPO DE FUTEBOL E EXT. 7.840,00          0,2064 1.618,18           37.455,76          

46 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 198.03 RAINHHA DO CEU (LATERAL E AREA PUBLICA) SÃO MARCOS AREA PUBLICA 8.052,00          0,2064 1.661,93           39.117,69          

47 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 267.03 RAINHA DO MAR SÃO MARCOS LATERAL 1.376,95          0,2064 284,20              39.401,90          

48 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 266.03 RAINHHA DA FELICIDADE SÃO MARCOS CAMPO E LATERAL 5.670,00          0,2064 1.170,29           40.572,18          

49 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 186.03 AV. ROBERTO CONCEIÇAO PQ. DAS INDUTRIAS CANTEIROS 3.839,90          0,2064 792,56              41.364,74          
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50 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 188.03 FIRMINO L. DE OLIVEIRA C/ PALOTINA (PRAÇA E CAMPO) PQ. DAS INDUTRIAS PRAÇA 9.281,60          0,2064 1.915,72           43.280,46          

51 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 189.03 LUIZ ARANDA FENOY C/ MANOEL SILVA PQ. DAS INDUTRIAS AREA PUBLICA 2.565,11          0,2064 529,44              43.809,90          

52 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 185.03 FLOR DOS ALPES - IGREJA E EXTERNA DO POSTO DE SAUDE OURO BRANCO PRAÇA 3.570,00          0,2064 736,85              44.546,75          

53 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA FLOR DO CAMPO C/ FLOR DE LOTUS OURO BRANCO PRAÇA 420,00            0,2064 86,69                44.633,44          

54 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 184.03 RUA DAS ORQUÍDEAS C/ RUA DAS BEGONIAS E RUA DAS PAPOULAS (02 AREAS) OURO BRANCO CANTEIROS 609,52            0,2064 125,80              44.759,24          

55 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA VERONICA C/ FLOR DO CAMPO OURO BRANCO PRAÇA 276,00            0,2064 56,97                44.816,21          

56 08/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA DAS PETUNIAS C/ MADRE H. DOMINICI MONTE BELO AREA PUBLICA 729,12            0,2064 150,49              44.966,70          

57 10/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 153.03 ADRIANO MARINO GOMES MONTE BELO FUNDO DE VALE 47.795,00        0,2064 9.864,89           54.831,59          

58 10/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 048.04 AV. CASTELO BRANCO VÁRIOS CANTEIROS 9.846,39          0,2064 2.032,29           56.863,88          

59 10/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 061.01 RUA GOIAS E JOUBERTE DE CARVALHO (CANTEIROS E LATERAIS) CENTRO CANTEIROS 1.724,00          0,2064 355,83              57.219,71          

60 10/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 157.03 FRANCISCO A. GALHARDI C/ JOAO G. FERNANDES ROSEIRA PRAÇA 1.800,00          0,2064 371,52              57.591,23          

61 10/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 159.03 AGNALDO PEREIRA LIMA C/ STEFAN KUZENKO ROSEIRA PRAÇA 2.597,57          0,2064 536,14              58.127,37          

62 10/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 160.03 FRANCISCO A. GALHARDI C/ STEFAN KUZENKO ROSEIRA PRAÇA 4.110,33          0,2064 848,37              58.975,75          

63 10/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 057.04 RUA MILTON GAVETTI C/ AV. CASTELO BRANCO UNIVERSITARIO PRAÇA 2.586,13          0,2064 533,78              59.509,52          

64 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 092.01 URBANO DUARTE C/ LIBERO BADARO NOVA LONDRES PRAÇA 4.383,31          0,2064 904,72              60.414,24          

65 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 091.01 GEN. HORTA BARBOSA / LUIZ DIAS PETROPOLIS PRAÇA 9.232,00          0,2064 1.905,48           62.319,72          

66 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 158.03 FRANCISCO A. GALHARDI ROSEIRA FUNDO DE VALE 5.230,13          0,2064 1.079,50           63.399,22          

67 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 046.04 POÇOS DE CALDAS ALVORADA PRAÇA 8.930,00          0,2064 1.843,15           65.242,37          

68 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 282.03 LUIZ BUDZIAK C/ EDMUNDO GONÇALVES ROSEIRA PRAÇA 1.291,01          0,2064 266,46              65.508,84          

69 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 148.03 CABO LUIZ BUDZIAK C/ SALVATINA M. ROSA PIZA PRAÇA 857,70            0,2064 177,03              65.685,87          

70 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 156.03 EDMUNDO GONÇALVES ATE DORACY M. E ALEX SAHYUN NEMAN SAHYUN FUNDO DE VALE 18.348,00        0,2064 3.787,03           69.472,89          

71 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 076.01 RUA MICHIGAN QUEBEC PRAÇA E CANTEIROS 7.048,42          0,2064 1.454,79           70.927,69          

72 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA DOM BOSCO ENTRE RUA MICHIGAN E RUA PAULO KAWASSAKI LONDRINA VIELA 332,56            0,2064 68,64                70.996,33          

73 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 130.01 JONATAS SERRANO C/ KANSAS LONDRINA PRAÇA 6.760,00          0,2064 1.395,26           72.391,59          

74 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 120.01 JOAO XXIII C/ PONTA GROSSA DOM BOSCO PRAÇA 4.619,90          0,2064 953,55              73.345,14          

75 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 151.03 NOEMIA B. BARROSO (02 AREAS) LAGOA DOURADA CANTEIROS 1.269,70          0,2064 262,07              73.607,21          

76 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 150.03 VENEZA C/ TURIM PIZA AREA PUBLICA 15.080,80        0,2064 3.112,68           76.719,88          

77 11/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 152.03 MADRE H. DOMINICI C/ VENEZA LAGOA DOURADA PRAÇA 190,00            0,2064 39,22                76.759,10          

78 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 075.01 NOSSA SRA. DE FATIMA C/ ENGº OMAR RUPP E AV. CARLOS GOMES LONDRILAR PRAÇA 2.768,83          0,2064 571,49              77.330,59          

79 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 074.01 LORD LOVAT C/ ANTONIO AMADO NOIVO LONDRILAR PRAÇA 1.336,40          0,2064 275,83              77.606,42          

80 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 132.01 RUA ANTONIO AMADO NOIVO C/ RUA OLINDA PETROPOLIS VIELA 320,06            0,2064 66,06                77.672,48          

81 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 062.01 URUGUAI C/ GOIAS CENTRO LOTE 394,00            0,2064 81,32                77.753,80          

82 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 070.01 CANUDOS C/ JK HIGIENOPOLIS PRAÇA 3.170,00          0,2064 654,29              78.408,09          

83 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 059.01 JOAO CANDIDO C/ JK - CMTU CENTRO AREA PUBLICA 230,00            0,2064 47,47                78.455,56          

84 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 072.01 ALAM. JULIO DE MESQUITA FILHO CENTRO CANTEIROS 556,29            0,2064 114,82              78.570,38          

85 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 041.04 RUA AFONSO PENA HEDY PRAÇA 7.608,30          0,2064 1.570,35           80.140,73          

86 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 093.04 VIRGILIO JORGE/ NILSON RIBAS/ SOROCABA CHAMPAGNAT VIELA 402,25            0,2064 83,02                80.223,76          

87 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 043.04 QUATA C/ SOROCABA/ ALFREDO BATINI SAN REMO PRAÇA 22.942,00        0,2064 4.735,23           84.958,99          

88 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 045.04 RUA IBIRA C/ ALFREDO BATINI SAN REMO PRAÇA 15.396,00        0,2064 3.177,73           88.136,72          

89 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 044.04 CAMBUQUIRA C/ LINS SAN REMO PRAÇA 10.588,50        0,2064 2.185,47           90.322,19          

90 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 055.03 AV. SANTOS DUMONT IPIRANGA CANTEIROS 10.889,90        0,2064 2.247,68           92.569,86          

91 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 004.01 AV. JUSCELINO KUBITSCHEK CENTRO CANTEIROS 14.545,61        0,2064 3.002,21           95.572,08          

92 12/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 015.01 AV. DUQUE DE CAXIAS CENTRO CANTEIROS 8.551,86          0,2064 1.765,10           97.337,18          

93 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA GUARUJÁ COM RUA FLÓRIDA JD. FLÓRIDA CANTEIRO 140,00            0,2064 28,90                97.366,08          

94 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 089.01 GUARUJA C/ MAR DEL PLATA(RUA AGENTINA) VL BRASIL AREA PUBLICA 12.877,00        0,2064 2.657,81           100.023,89       

95 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 085.01 AV. ATLANTICO INDIANAPOLIS CANTEIROS 1.876,00          0,2064 387,21              100.411,09       

96 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 086.01 PANAMA C/ PACIFICO INDIANAPOLIS CANTEIROS 813,10            0,2064 167,82              100.578,92       

97 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 084.01 BOLIVIA C/ PERU INDIANAPOLIS LOTE 1.148,00          0,2064 236,95              100.815,87       

98 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 087.01 ATLANTICO C/ BOLIVIA (VIELA E LOTE) INDIANAPOLIS LOTE 641,19            0,2064 132,34              100.948,21       

99 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 066.03 TAMAREIRAS C/ LARANJEIRAS MORUMBI PRAÇA 2.771,75          0,2064 572,09              101.520,30       

100 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 067.03 CAMBUI C/ MANDACARU DAMASCO AREA PUBLICA 208,00            0,2064 42,93                101.563,23       

101 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul AV. MARTINIANO DO VALLE DO FILHO - SHOPPING BOULEVARD VARIOS CANTEIROS 3.670,00          0,2064 757,49              102.320,72       



102 15/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 263.03 AV. SANTA TEREZINHA DAMASCO CANTEIROS 437,50            0,2064 90,30                102.411,02       

103 16/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 001.03 AV. DOS PIONEIROS ANTIGA LINHA FÉRREA MORUMBI AREA PUBLICA 48.818,00        0,2064 10.076,04         112.487,05       

104 16/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 064.03 - RUA CARMELA DUTRA C/ AV. CELSO GARCIA CID ORIENTE AREA PUBLICA 295,38            0,2064 60,97                112.548,02       

105 16/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 065.03 - RUA LOURDES M. MARTINELLI C/ AV. PIONEIROS NOVO ORIENTE AREA PUBLICA 473,26            0,2064 97,68                112.645,70       

106 16/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 040.04 FOZ DO IGUAÇU VALE DO RUBI FUNDO DE VALE 70.997,44        0,2064 14.653,87         127.299,57       

107 16/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 047.04 RUA GOVERNADOR VALADARES C/ RUA FOZ DO IGUAÇU ANDRADE AREA PUBLICA 4.886,44          0,2064 1.008,56           128.308,13       

108 16/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 089.04 RUA MANOEL JOAQUIM GREGORIO C/ RUA JULIO PRESTES BANCARIOS AREA PUBLICA 1.600,00          0,2064 330,24              128.638,37       

109 16/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 118.03 AV. CMTE. JOAO RIBEIRO DE BARROS SANTOS DUMONT CANTEIROS 1.815,10          0,2064 374,64              129.013,01       

110 16/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 115.03 AUGUSTO SEVERO C/ OTAVIO PALHARES SANTOS DUMONT PRAÇA 3.534,70          0,2064 729,56              129.742,57       

111 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1008.03 RUA HENRIQUE R. NETO / AV. MITUO MORITA PORTAL DOS PIONEIROS AREA PUBLICA 10.293,00        0,2064 2.124,48           131.867,04       

112 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 211.03 AV. PIONEIROS C/ JAMIL SCAFF PORTAL DOS PIONEIROS CANTEIROS E ROTATORIA 4.596,19          0,2064 948,65              132.815,70       

113 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul JOAO STRIGUETA C/ AV. DOS PIONEIROS (FRENTE DOS PREDIOS) PORTAL DOS PIONEIROS AREA PUBLICA 4.845,79          0,2064 1.000,17           133.815,87       

114 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul AV. DOS PIONEIROS (CICLOVIA DA UTFPR) PORTAL DOS PIONEIROS LATERAL 2.100,00          0,2064 433,44              134.249,31       

115 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 087.03 SEBASTIAO DE PAULO BARBOSA C/ MITUO MORITA / ANTONIO EUCLIDES SAPIA ALEXANDRE URBANAS AREA PUBLICA 1.005,39          0,2064 207,51              134.456,82       

116 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 085.03 LUZIA COSTA E SILVA C/ ELIAS VIEIRA GONÇALVES / MITUO MORITA ALEXANDRE URBANAS AREA PUBLICA 1.415,16          0,2064 292,09              134.748,91       

117 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 084.033 ANTONIO EUCLIDES SAPIA / JAMIL SCAFF ALEXANDRE URBANAS AREA PUBLICA 1.190,35          0,2064 245,69              134.994,60       

118 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 086.03 AV. MITUO MORITA ALEXANDRE URBANAS CANTEIROS 3.095,20          0,2064 638,85              135.633,45       

119 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 265.03 GASTAO MADEIRA Q 08 LOTE 7A SANTOS DUMONT LOTES 285,58            0,2064 58,94                135.692,39       

120 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 119.03 AERONAUTICA C/ BENJAMIN LINS SANTOS DUMONT PRAÇA 2.066,10          0,2064 426,44              136.118,84       

121 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 120.03 BOLIVIA C/ ENZO RUFINO (02 LADOS) SANTOS DUMONT LOTES 2.061,09          0,2064 425,41              136.544,24       

122 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 121.03 AERONAUTICA C/ LUIZ ROSSETO SANTOS DUMONT PRAÇA 1.474,00          0,2064 304,23              136.848,48       

123 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 116.03 AV. SALGADO FILHO SAN FERNANDO CANTEIROS 3.206,71          0,2064 661,86              137.510,34       

124 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 060.03 - 11(ONZE) AREAS PUBLICAS CONJ. DO CAFÉ AREA PUBLICA 7.990,48          0,2064 1.649,24           139.159,58       

125 17/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 061.03 - RUA DAS SIRIEMAS C/ DAS ARARAS VITORIA REGIA PRAÇA 3.134,66          0,2064 646,99              139.806,57       

126 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 281.03 BENEDITO J. ROSARIO C/ MAXIMO PEREZ GARCIA VICENTE PALOTTI LATERAL 698,50            0,2064 144,17              139.950,74       

127 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1007.03 ARMANDO STRIGUETA C/ MARIA SCUDELER GALDINO ABUSSAFE AREA PUBLICA 310,83            0,2064 64,16                140.014,90       

128 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 094.03 SEVERINO MENDES DE ALMEIDA C/ ARMANDO STRIGUETA ABUSSAFE PRAÇA 10.120,00        0,2064 2.088,77           142.103,67       

129 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul AVENIDAS DOS PIONEIROS AO LADO DO Nº 2300 (ATÉ AV. JAMIL SCAFF) MORUMBI AREA PUBLICA E LATERAL 538,00            0,2064 111,04              142.214,71       

130 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 058.03 - AV. PAUL HARRIS C/ AV. DO CAFÉ CONJ. DO CAFÉ PRAÇA 3.477,70          0,2064 717,80              142.932,51       

131 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 057.03 - AV. ANALIA FRANCO C/ AV. PAUL HARRIS (02 AREAS) CAMBARA PRAÇA 3.575,60          0,2064 142.932,51       

132 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1000.03 - RUA GAGO COUTINHO - TORRES DA COPEL (02 AREAS) CARAVELLE AREA PUBLICA 4.085,00          0,2064 142.932,51       

133 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 063.03 - AV. SÃO JOAO C/ RUA ELVIRA BRUGIN GAION PRAÇA 3.511,03          0,2064 724,68              143.657,18       

134 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 056.03 RUA DE PINEDO AEROPORTO AREA PUBLICA 477,60            0,2064 98,58                143.755,76       

135 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 083.03 AV. JAMIL SCAFF VARIOS CANTEIROS 19.794,50        0,2064 4.085,58           147.841,34       

136 18/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 062.03 - AV. ROGERIO DELALIBERA GAION CANTEIROS 15.981,60        0,2064 3.298,60           151.139,95       

137 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 091.03 GABRIEL MATOKANOVIC C/ RUTH FERREIRA DE SOUZA DA LUZ PRAÇA 5.193,51          0,2064 1.071,94           152.211,89       

138 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA EDVALDO LUIS MAZARI / SEVERINO MENDES DE ALMEIDA (TODA EXTENSAO) ABUSSAFE FUNDO DE VALE 3.000,00          0,2064 619,20              152.831,09       

139 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 093.03 SEVERINO MENDES DE ALMEIDA C/ LADY DIANA / ORLANDO SISTI ABUSSAFE AREA PUBLICA 11.879,50        0,2064 2.451,93           155.283,02       

140 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 090.03 NELSON BRUNELLI C/ EDVALDO LUIS MAZARI / GABRIEL MATOKANOVIC ALEXANDRE URBANAS AREA PUBLICA 3.770,71          0,2064 778,27              156.061,29       

141 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 088.03 ANTONIO EUCLYDES SAPIA C/ BERNARDINO V. DE AZEVEDO (02 AREAS) ALEXANDRE URBANAS PRAÇA 2.694,00          0,2064 556,04              156.617,33       

142 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 089.03 IVO NOBRE DA SILVA C/ EDVALDO LUIS MAZARI / NELSON BRUNELLI ALEXANDRE URBANAS AREA PUBLICA 5.167,25          0,2064 1.066,52           157.683,85       

143 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 001.01 AV. LUIGI AMORESE VARIOS CANTEIROS 12.534,00        0,2064 2.587,02           160.270,87       

144 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 063.01 AV. MARINGA ENTRE R. CHARLES R. DARWIN E R. JOAQUIM DE MATOS BARRETO MARINGA AREA PUBLICA 1.625,00          0,2064 335,40              160.606,27       

145 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul AV. MARINGÁ ENTRE R. JOAQUIM DE MATOS BARRETOS E R. BENTO M. DA ROCHA NETO MARINGA ROTATORIAS E CANTEIROS 6.800,00          0,2064 1.403,52           162.009,79       

146 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 060.04 BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO C/ JERUSALEM - 20 MTRS GLEBA PALHANO LOTE 1.900,00          0,2064 392,16              162.401,95       

147 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO C/ RUA EURICO HUMMIG GLEBA PALHANO AREA PUBLICA 2.340,00          0,2064 482,98              162.884,93       

148 19/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA AURORA SATHLER ROSA AO LADO DO N°400 PALHANO AREA PUBLICA 3.664,27          0,2064 756,31              163.641,23       

149 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 082.03 IRACEMA C/ ANGELO A. TRONCHINI / FLAVIO RIBEIRO SANTA ALICE PRAÇA 6.691,00          0,2064 1.381,02           165.022,25       

150 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 078.03 JUREMA C/ APUCARANA (02 AREAS) ANTARES PRAÇA 1.581,67          0,2064 326,46              165.348,71       

151 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 077.03 VICENTE PIZON C/ NORBERTO C. MOREIRA / JAMES COCK TOMY PRAÇA 10.555,00        0,2064 2.178,55           167.527,26       

152 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 097.01 ERNANI LACERDA DE ATAYDE PALHANO CANTEIROS 3.855,00          0,2064 795,67              168.322,93       

153 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA TOSHIO IMAI / RUA JERUSALEM ATE RUA BENTO M. DA ROCHA NETO DO LAGO AREA PUBLICA 5.754,01          0,2064 1.187,63           169.510,56       



154 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1000.01 RUA BENTO MUNHOZ DA R. NETO C/ JOAO WICLIF ARCO IRIS CANTEIROS 653,00            0,2064 134,78              169.645,34       

155 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 100.01 MONTEVIDEU AO LADO DA ESC. NORMAN PROCHET ARCO IRIS LOTE 737,11            0,2064 152,14              169.797,48       

156 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 098.01 HAITI C/ HAVANA ARCO IRIS PRAÇA 2.848,00          0,2064 587,83              170.385,31       

157 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1009.01 HAITI E BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO ARCO IRIS PRAÇA 1.110,16          0,2064 229,14              170.614,44       

158 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul JOSÉ GIROLDO C/ GUADALAJARA ARCO IRIS LATERAL 392,91            0,2064 81,10                170.695,54       

159 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul JOSÉ GIROLDO C/ CAYENAS ARCO IRIS LATERAL 300,00            0,2064 61,92                170.757,46       

160 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 099.01 GUADALAJARA ARCO IRIS PRAÇA 3.589,95          0,2064 740,97              171.498,43       

161 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 078.01 HUMAITA ENTRE MONTE CASTELO E MONTESE (03 AREAS) HIGIENOPOLIS PRAÇA 1.504,70          0,2064 310,57              171.809,00       

162 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 081.01 CEMITERIO JOAO XXIII HIGIENOPOLIS LATERAL 7.206,00          0,2064 1.487,32           173.296,32       

163 22/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 082.01 RUA DA URCA IPANEMA PRAÇA 752,60            0,2064 155,34              173.451,65       

164 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 080.03 JUREMA C/ LEONARDO GOMES DE CASTRO / ILDEFONSO DOS SANTOS SANTA ALICE AREA PUBLICA 10.464,00        0,2064 2.159,77           175.611,42       

165 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 081.03 LEONARDO G. DE CASTRO C/ ALTINO BRAGHETO / SARGº JOSE BELETTI SANTA ALICE AREA PUBLICA 6.283,97          0,2064 1.297,01           176.908,43       

166 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 079.03 CUNHATAI C/ ALICE SUMIKO OKAJIMA / INDAIA ANTARES PRAÇA 4.149,40          0,2064 856,44              177.764,87       

167 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 002.01 AV. LESTE OESTE - (CANTEIROS E LATERAIS) CENTRO CANTEIROS 100.272,00      0,2064 20.696,14         198.461,01       

168 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 123.01 AV. ALBANIA E PORTUGAL IGAPO CANTEIROS 2.704,00          0,2064 558,11              199.019,12       

169 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 054.01 NORMAN PROCHET CENTRO AREA PUBLICA 9.979,00          0,2064 2.059,67           201.078,78       

170 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 014.03 AV. INGLATERRA IGAPO CANTEIROS 4.711,00          0,2064 972,35              202.051,13       

171 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 076.03 AV. BARTIRA SÃO PEDRO CANTEIROS 7.881,47          0,2064 1.626,74           203.677,87       

172 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1004.01 RUA RAJA GABAGLIA - MERCADO MUNICIPAL QUEBEC AREA PUBLICA 2.380,39          0,2064 491,31              204.169,18       

173 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 079.01 HUMAITA C/ CARLOS CAPELARI KENNEDY AREA PUBLICA 2.544,45          0,2064 525,17              204.694,35       

174 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1002.01 MARINGA C/ DETROIT KENNEDY AREA PUBLICA 311,14            0,2064 64,22                204.758,57       

175 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 080.01 MINEAPOLIS C/ NOVA ORLEANS LIMA AZEVEDO AREA PUBLICA 4.452,78          0,2064 919,05              205.677,63       

176 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 088.04 RUA SOLON MARINGA PRAÇA 1.016,50          0,2064 209,81              205.887,43       

177 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 051.04 FARIA LIMA - MARINGA ATE CHARLES DARWIN (04 AREAS) MARINGA PRAÇA 3.795,00          0,2064 783,29              206.670,72       

178 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 050.04 JOAQUIM NABUKO C/ KIOTO OKAWATE (03 AREAS) ITAMARATY AREA PUBLICA 1.844,41          0,2064 380,69              207.051,41       

179 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 056.04 NICOLAU COPERNICO UNIVERSITARIO PRAÇA 7.417,60          0,2064 1.530,99           208.582,40       

180 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 058.04 NICOLAU COPERNICO CENTRAL PARK RESID. PRAÇA 1.295,26          0,2064 267,34              208.849,74       

181 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 055.04 FARIA LIMA - ENTRE MARTINHO LUTERO ATE FLOR DA PRIMAVERA COLINA VERDE LATERAL 6.596,00          0,2064 1.361,41           210.211,16       

182 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 054.04 GREVILHAS C/ AÇUCENAS COLINA VERDE AREA PUBLICA 1.561,93          0,2064 322,38              210.533,54       

183 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 052.04 TRAVESSA DAS AZALEIAS COLINA VERDE FUNDO DE VALE 1.485,40          0,2064 306,59              210.840,12       

184 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA GREVILHAS(ENTRADA ESQUERDA DA GUARITA) COLINA VERDE AREA PUBLICA 1.905,00          0,2064 393,19              211.233,32       

185 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 053.04 ALFAZEMA COLINA VERDE AREA PUBLICA 1.925,69          0,2064 397,46              211.630,78       

186 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 164.03 GRECIA C/ DINAMARCA IGAPO PRAÇA 2.661,28          0,2064 549,29              212.180,07       

187 23/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 171.03 ESCOCIA C/ INGLATERRA IGAPO AREA PUBLICA 2.338,38          0,2064 482,64              212.662,71       

188 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 074.03 MARIO NOGUEIRA MONTEIRO C/ FRANZ HASSELMAN / ERNESTO CASA GRANDE SÃO PEDRO PRAÇA 7.344,60          0,2064 1.515,93           214.178,63       

189 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 073.03- TORRES DA COPEL PIONEIROS AREA PUBLICA 14.920,00        0,2064 3.079,49           217.258,12       

190 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 071.03- RUA HELENA ANDROUKOVITCH C/ ROGERIO JR. MOREIRA / CRISTIAN C. MORETO PIONEIROS AREA PUBLICA 1.488,94          0,2064 307,32              217.565,44       

191 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 068.03- AV. SAO JOAO C/ RUA ANTONIO FAVORETTO GABRIELA PRAÇA 2.458,60          0,2064 507,46              218.072,89       

192 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1009.03 - RUA BENEDITO ESTEVES C/ RUA TAHI NOVO ANTARES PRAÇA 1.430,00          0,2064 295,15              218.368,05       

193 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 069.01 BENJAMIN CONSTANT (ROCHA POMBO E SUP. CRECHE) CENTRO PRAÇA 9.512,81          0,2064 1.963,44           220.331,49       

194 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul BENJAMIN CONSTANT C/ MATO GROSSO (TOMY NAKAGAWA) CENTRO PRAÇA 7.891,45          0,2064 1.628,80           221.960,29       

195 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 131.01 PRONTO ATENDIMENTO INFANTIL CENTRO POSTO DE SAUDE 2.027,00          0,2064 418,37              222.378,66       

196 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul CENTRO DE ESP. ODONTOLOGICAS CEO - AV. DUQUE DE CAXIAS 3870 CENTRO CEO 300,00            0,2064 61,92                222.440,58       

197 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 033.01 AV. PANDIA CALOGERAS SHANGRI - LA A CANTEIROS 6.152,50          0,2064 1.269,88           223.710,45       

198 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 032.01 AV. RIO BRANCO SHANGRI - LA A CANTEIROS 6.252,50          0,2064 1.290,52           225.000,97       

199 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 035.01 RUA GUSTAVO BARROSO C/ AV. TIRADENTES SHANGRI - LA A PRAÇA 8.043,00          0,2064 1.660,08           226.661,05       

200 24/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 059.04 FARIA LIMA E ANICETO ESPIGA PORTAL DE VERSALHES CANTEIROS 5.672,44          0,2064 1.170,79           227.831,84       

201 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 043.03 ANNA GOMES ROSIN C/ ERMELINO NONINO VALE DO CEDRO AREA PUBLICA 931,84            0,2064 192,33              228.024,17       

202 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 042.03 ERMELINO NONINO C/ JULIO BIANCHI VALE DO CEDRO AREA PUBLICA 9.873,10          0,2064 2.037,81           230.061,98       

203 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 044.03 SILVIO CORREA DA SILVA C/ JOSE ERNANI NEVES MONTERREY AREA PUBLICA 3.218,10          0,2064 664,22              230.726,19       

204 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 045.03 VITORINO MARANDOLA C/ JOAO E. NEVES GUARARAPES LOTE 930,83            0,2064 192,12              230.918,32       

205 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 046.03 ERMELINO NONINO C/ D. JOAO VI GUARARAPES PRAÇA 11.419,10        0,2064 2.356,90           233.275,22       



206 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 064.01 PARANA C/ SÃO PAULO CENTRO PRAÇA 5.200,01          0,2064 1.073,28           234.348,50       

207 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 060.01 MINAS GERAIS C/ MARANHAO CENTRO PRAÇA 507,00            0,2064 104,64              234.453,14       

208 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 095.01 SOUZA NAVES C/ PIAUI (CONCHA) CENTRO PRAÇA 1.127,00          0,2064 232,61              234.685,76       

209 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 068.01 RIO DE JANEIRO E SÃO PAULO (BOSQUE) CENTRO AREA PUBLICA 2.688,00          0,2064 554,80              235.240,56       

210 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 088.01 JOAO CANDIDO C/ PIAUI CENTRO PRAÇA 1.012,47          0,2064 208,97              235.449,53       

211 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA SERGIPE C/ RIO DE JANEIRO CENTRO MUSEU DE ARTES 2.120,56          0,2064 437,68              235.887,22       

212 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul JOAO CANDIDO - CALÇADAO - EM FRENTE Lj. AMERICANAS CENTRO CANTEIROS 62,00              0,2064 12,80                235.900,02       

213 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 003.01 AV. TIRADENTES VARIOS CANTEIROS 15.147,80        0,2064 3.126,51           239.026,52       

214 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 005.04 AV. ARTHUR THOMAS BANDEIRANTES CANTEIROS 13.412,50        0,2064 2.768,34           241.794,86       

215 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 018.04 AV. FLAMENGO BANDEIRANTES CANTEIROS 1.109,47          0,2064 228,99              242.023,86       

216 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 016.04 SERRA DO FLAMENGO C/ MARACAJU BANDEIRANTES PRAÇA 1.684,10          0,2064 347,60              242.371,45       

217 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 012.04 SERRA DO FLAMENGO C/ AV. ARTHUR THOMAS BANDEIRANTES PRAÇA 2.821,34          0,2064 582,32              242.953,78       

218 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA DOM JOAO VI, AO LADO DO Nº 705 GUARARAPES AREA PUBLICA 280,00            0,2064 57,79                243.011,57       

219 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 015.04 SERRA DO MEL BANDEIRANTES PRAÇA 5.218,85          0,2064 1.077,17           244.088,74       

220 25/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 053.03 SANTOS DUMONT - NISHINOMYA AEROPORTO PRAÇA 20.912,80        0,2064 4.316,40           248.405,14       

221 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 272.03 MAURILIO MAZZER C/ MARIA A. PEDRA MONTE SINAI PRAÇA 4.815,84          0,2064 993,99              249.399,13       

222 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 047.03 ERMELINO NONINO VARIOS FUNDO DE VALE 3.361,00          0,2064 693,71              250.092,84       

223 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul NEREU MENDES C/ MAURILIO MAZZER (ACADEMIA AR LIVRE) MONTE SINAI PRAÇA 4.183,52          0,2064 863,48              250.956,32       

224 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 041.03 NEREU MENDES C/ ERMELINO NONINO VALE DO CEDRO AREA PUBLICA 1.046,67          0,2064 216,03              251.172,35       

225 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 101.03 JULIO PALHARINI ENTRE LUICIA LAZ. E MAXIMO P. GARCIA DO LESTE AREA PUBLICA 1.047,58          0,2064 216,22              251.388,57       

226 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA SALVADOR MATURAMA C/ RUA MARIO BONALUME DO LESTE PRAÇA 3.180,48          0,2064 656,45              252.045,03       

227 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 099.03 LAURO DUTRA BORGES C/ NELO T. LAINETTI DO LESTE PRAÇA 1.114,75          0,2064 230,08              252.275,11       

228 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 097.03 LAURO DUTRA BORGES C/ DINO GAZZELI DO LESTE PRAÇA 1.523,38          0,2064 314,43              252.589,54       

229 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 058.01 QUINTINO BOCAIUVA ( 05 AREAS) CENTRO PRAÇA 4.660,58          0,2064 961,94              253.551,48       

230 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 066.01 MANAUS C/ TRAV. BELO HORIZONTE CENTRO PRAÇA 175,00            0,2064 36,12                253.587,60       

231 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 056.01 DIB LIBUS C/ CELSO GARCIA CID CENTRO AREA PUBLICA 1.266,00          0,2064 261,30              253.848,90       

232 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 038.01 AV. UNIVERSO SHANGRI - LA A CANTEIROS 1.374,00          0,2064 283,59              254.132,50       

233 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 013.04 AV. SERRA DA ESPERANÇA BANDEIRANTES CANTEIROS 7.844,80          0,2064 1.619,17           255.751,66       

234 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 006.04 AV. AGULHAS NEGRAS BANDEIRANTES CANTEIROS 1.097,00          0,2064 226,42              255.978,08       

235 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul PR 445 C/ MARIO SARAIVA DA FONSECA COLUMBIA CANTEIRO 1.000,00          0,2064 206,40              256.184,48       

236 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 127.01 PORTO ALEGRE C/ MACEIO VILA AGARI AREA PUBLICA 170,01            0,2064 35,09                256.219,57       

237 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 008.04 SERRA CORUMBA C/ SERRA DO URUCUM BANDEIRANTES AREA PUBLICA 5.632,90          0,2064 1.162,63           257.382,20       

238 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 010.04 AV. ARTHUR THOMAS C/ SOROCABA BANDEIRANTES PRAÇA 2.190,34          0,2064 452,09              257.834,29       

239 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 055.01 AV CELSO GARCIA CID CENTRO CANTEIROS 594,00            0,2064 122,60              257.956,89       

240 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 037.01 TRAV. FARROUPILHA / RUA CASTRO ALVES SHANGRI - LA A PRAÇA 5.539,10          0,2064 1.143,27           259.100,16       

241 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 028.04 CRISTOVAO CARDOSO DE BARROS C/ ESTACIO DE SÁ SABARA I AREA PUBLICA 475,00            0,2064 98,04                259.198,20       

242 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 025.04 ANTONIO SALEMA C/ ARTHUR THOMAS SABARA I PRAÇA 12.990,00        0,2064 2.681,14           261.879,34       

243 26/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 027.04 LOURENÇO DA VEIGA C/ DUARTE COELHO SABARA I PRAÇA 10.086,50        0,2064 2.081,85           263.961,19       

244 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 034.01 AV. JOSE DE ALENCAR SHANGRI - LA A CANTEIROS 2.018,30          0,2064 416,58              264.377,77       

245 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 031.01 AV. JOSE DE ALENCAR C/ RUA EÇA DE QUEIROZ / LESTE OESTE (2 AREAS) SHANGRI - LA A AREA PUBLICA 4.080,49          0,2064 842,21              265.219,98       

246 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 036.01 RUA GUILHERME DA MOTA CORREA (4 AREAS) SHANGRI - LA A PRAÇA 15.430,00        0,2064 3.184,75           268.404,73       

247 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 023.04 JULIO DE CASTILHO NOVO SABARA FUNDO DE VALE 35.769,30        0,2064 7.382,78           275.787,52       

248 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 022.04 JULIO DE CASTILHO C/ WALDOMIRO FERREIRA DA SILVA NOVO SABARA AREA PUBLICA 2.028,39          0,2064 418,66              276.206,18       

249 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 024.04 AV. WALDOMIRO FERREIRA DA SILVA NOVO SABARA CANTEIROS 3.209,34          0,2064 662,41              276.868,58       

250 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul SERRA DA FORMOSA BANDEIRANTES FUNDO DE VALE 670,00            0,2064 138,29              277.006,87       

251 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 161.03 SUECIA C/ HUNGRIA IGAPO PRAÇA 9.885,00          0,2064 2.040,26           279.047,14       

252 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 163.03 ALEMANHA C/ ESPANHA IGAPO PRAÇA 5.444,89          0,2064 1.123,83           280.170,96       

253 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA DINAMARCA C/ RUA ESCÓCIA IGAPÓ LOTE 729,77            0,2064 150,62              280.321,59       

254 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 166.03 ESPANHA IGAPO PRAÇA 1.004,50          0,2064 207,33              280.528,92       

255 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 125.03 CHARLES LINDENBERG C/ ADOLFO B. DE MENEZES CALIFORNIA CANTEIROS 433,48            0,2064 89,47                280.618,39       

256 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 122.03 HIKOMA UDIHARA ATE CHARLES LINDENBERG CALIFORNIA AREA PUBLICA 35.084,20        0,2064 7.241,38           287.859,76       

257 29/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 132.03 BRASIL FILHO C/ ADOLFO B. DE MENEZES MORAR MELHOR LATERAL 600,00            0,2064 123,84              287.983,60       



258 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 007.04 AV. EUGENIO BRUGIN BANDEIRANTES CANTEIROS 535,91            0,2064 110,61              288.094,22       

259 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 167.03 AV. ESTADOS UNIDOS IGAPO CANTEIROS 637,20            0,2064 131,52              288.225,73       

260 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 168.03 AV. GRA BRETANHA IGAPO CANTEIROS 564,68            0,2064 116,55              288.342,28       

261 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 169.03 AV. UNIAO SOVIETICA IGAPO CANTEIROS 429,69            0,2064 88,69                288.430,97       

262 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 135.03 AV. JOSE VENTURA PINTO E AV. DAS AMERICAS SAN IZIDRO CANTEIROS 9.613,40          0,2064 1.984,21           290.415,18       

263 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 040.03 AV. NEREU MENDES VALE DO CEDRO CANTEIROS 5.058,60          0,2064 1.044,10           291.459,27       

264 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 102.03 AV. MAXIMO PEREZ GARCIA VARIOS CANTEIROS 9.903,20          0,2064 2.044,02           293.503,29       

265 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1001.04 SERRA DA TORMENTA C/ NILO BETONI DELTA AREA PUBLICA 410,01            0,2064 84,63                293.587,92       

266 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 021.04 SERRA DA TORMENTA C/ CARMEN M. PAZINI DELTA AREA PUBLICA 2.004,11          0,2064 413,65              294.001,57       

267 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 1000.04 SERRA DA TORMENTA DELTA FUNDO DE VALE 932,74            0,2064 192,52              294.194,09       

268 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 011.04 SERRA DO RONCADOR C/ SERRA DO ESPIGAO BANDEIRANTES PRAÇA 2.250,00          0,2064 464,40              294.658,49       

269 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 009.04 SERRA DOS PIRINEUS C/ SERRA DO BENDEGO BANDEIRANTES PRAÇA 5.711,80          0,2064 1.178,92           295.837,40       

270 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 004.04 SERRA DOS PIRINEUS C/ SERRA DO MONTE CARLO BANDEIRANTES PRAÇA 2.714,91          0,2064 560,36              296.397,76       

271 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 017.04 SERRA DOS PIRINEUS C/ SERRA DA JAPUIRA BANDEIRANTES AREA PUBLICA 10.188,10        0,2064 2.102,82           298.500,58       

272 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 019.04 SERRA DOS MANGABEIROS BANDEIRANTES CANTEIROS 468,78            0,2064 96,76                298.597,34       

273 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 134.03 CHARLES LINDENBERG -ATRAS PQ. ARTHUR THOMAS TODA EXTENÇAO MORAR MELHOR CALÇADA 5.912,74          0,2064 1.220,39           299.817,73       

274 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 165.03 HOLANDA C/ ESCOCIA IGAPO PRAÇA 3.305,74          0,2064 682,30              300.500,03       

275 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 170.03 EGITO C/ UNIAO SOVIETICA IGAPO PRAÇA 3.512,97          0,2064 725,08              301.225,11       

276 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 162.03 PAQUISTAO C/ ESTADOS UNIDOS IGAPO AREA PUBLICA 2.780,00          0,2064 573,79              301.798,90       

277 30/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 094.01 RUA BELGICA E RUA TURQUIA IGAPO FUNDO DE VALE 3.504,00          0,2064 723,23              302.522,13       

278 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 113.03 JOAO S. GODOY C/ JAMIL SCAFF ERNANI MOURA LIMA AREA PUBLICA 1.580,06          0,2064 326,12              302.848,25       

279 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 048.03 MAURILIO MAZZER ERNANI MOURA LIMA FUNDO DE VALE 9.193,20          0,2064 1.897,48           304.745,73       

280 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 111.03 LEONTINA DA C. GAION C/ JOAO S. GODOY ERNANI MOURA LIMA AREA PUBLICA 2.112,03          0,2064 435,92              305.181,65       

281 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 110.03 ANTONIO GOMES SANTIAGO C/ GERONIMO MAXIMO ERNANI MOURA LIMA AREA PUBLICA 2.079,00          0,2064 429,11              305.610,76       

282 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 109.03 ANTONIO AUGUSTO C/ IUSMAR D. DIAS ERNANI MOURA LIMA AREA PUBLICA 3.674,95          0,2064 758,51              306.369,27       

283 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 108.03 MARIA VIEIRA LOPES C/ ODILA ALVES PEDRA GUILHERME PIRES AREA PUBLICA 4.621,36          0,2064 953,85              307.323,11       

284 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 008.01 GARIBALDI DELIBERADOR CLAUDIA CANTEIROS 7.524,00          0,2064 1.552,95           308.876,07       

285 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 009.01 AV. WALDEMAR SPRANGER VARIOS CANTEIROS 36.576,60        0,2064 7.549,41           316.425,48       

286 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 010.01 AV. HARRY PROCHET VARIOS CANTEIROS 10.359,53        0,2064 2.138,21           318.563,69       

287 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 103.01 RUA PEQUIM C/ AV. JAPAO CLAUDIA PRAÇA 3.376,80          0,2064 696,97              319.260,66       

288 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 104.01 RUA SHANGAI C/ RUA TIBET CLAUDIA CANTEIROS 166,70            0,2064 34,41                319.295,06       

289 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 107.01 RUA BOMBAIN C/ AV. GARIBALDI DELIBERADOR CLAUDIA AREA PUBLICA 1.947,79          0,2064 402,02              319.697,09       

290 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 105.01 RUA BOMBAIN C/ RUA GOA CLAUDIA FUNDO DE VALE 8.396,00          0,2064 1.732,93           321.430,02       

291 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA ASSAD ABUJAMRA VALE DAS ARAUCARIAS FUNDO DE VALE 1.804,00          0,2064 372,35              321.802,37       

292 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 111.01 MARIO PEZARINI C/ JOSE NOGUEIRA FRANCO / NATALINO FROUT VALE DO RENO AREA PUBLICA 7.072,16          0,2064 1.459,69           323.262,06       

293 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 112.01 WALDEMAR SPRANGER C/ JOSE NOGUEIRA FRANCO / EUNICE C. MARTINS VALE DO RENO PRAÇA 5.901,74          0,2064 1.218,12           324.480,18       

294 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 110.01 WALDEMAR SPRANGER C/ ALBERTO BONAFINI / MARIA LUZEL CAUDURO VALE DO RENO PRAÇA / CANTEIRO 9.715,18          0,2064 2.005,21           326.485,39       

295 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 129.01 RUA MARIO DINIZ DE OLIVEIRA VALE DO RENO FUNDO DE VALE 9.165,76          0,2064 1.891,81           328.377,21       

296 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 049.03 JAMIL SCAFF ATE MARIA DA COSTA CUNHA ERNANI MOURA LIMA FUNDO DE VALE 36.984,00        0,2064 7.633,50           336.010,70       

297 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 106.03 WILMAR DOS SANTOS C/ VICENTE CIOFFI GUILHERME PIRES PRAÇA 3.685,00          0,2064 760,58              336.771,29       

298 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 107.03 RENATO MUSSI C/ VICENTE CIOFFI GUILHERME PIRES PRAÇA 6.311,94          0,2064 1.302,78           338.074,07       

299 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 103.03 RENATO MUSSI C/ PAULO ELISIO DE PINHO BELO HORIZONTE AREA PUBLICA 1.941,50          0,2064 400,73              338.474,80       

300 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 011.01 AV. ADHEMAR PEREIRA DE BARROS VARIOS CANTEIROS 6.524,20          0,2064 1.346,59           339.821,39       

301 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 109.01 ADHEMAR PEREIRA DE BARROS C/ BASILEIA E OTAV. G. PEREIRA BELA SUIÇA FUNDO DE VALE 9.250,10          0,2064 1.909,22           341.730,61       

302 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 108.01 AV. CRUZEIRO DO SUL C/ RUA BASILEIA BELA SUIÇA PRAÇA 11.551,00        0,2064 2.384,13           344.114,74       

303 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 093.01 HERODOTO IGAPO FUNDO DE VALE 5.280,22          0,2064 1.089,84           345.204,58       

304 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul HERODOTO CANTEIROS E ROTATORIA IGAPO CANTEIROS 3.871,46          0,2064 799,07              346.003,65       

305 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 125.01 PORTUGAL C/ DUQUE DE CAXIAS ARPOADOR AREA PUBLICA 6.040,00          0,2064 1.246,66           347.250,30       

306 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul FRENTE - SECRETARIA DE OBRAS - MARGINAL PR-445 CAFEZAL AREA PUBLICA 2.048,00          0,2064 422,71              347.673,01       

307 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul AV. CHAPLI THANUS DAHER - CORPO DE BOMBEIROS CAFEZAL AREA PUBLICA 503,00            0,2064 103,82              347.776,83       

308 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul TERMINAL ACAPULCO - EXTERNA CAFEZAL AREA PUBLICA 2.144,00          0,2064 442,52              348.219,35       

309 31/jan/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA JOAQUIM PEREIRA C/ RUA JOSE DA SILVA PAIZANO / JOSE B. RIBEIRO CAFEZAL PRAÇA 1.026,00          0,2064 211,77              348.431,12       



FEVEREIRO - LOTE 2

1 01/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 052.03 PERO VAZ DE CAMINHA ALBATROZ CANTEIROS 140,30            0,2064 28,96                28,96                 
2 01/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUAS JOSÉ HÉLIO LUPI / MARCOPOLO / ADRIANO I ALBATROZ FUNDO DE VALE 3.080,41          0,2064 635,80              664,75               
3 02/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 006.01 AV. MADRE LEONIA MILITO CLAUDIA CANTEIROS 4.733,15          0,2064 976,92              1.641,68            
4 02/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 106.01 AV. MADRE LEONIA MILITO C/ NEPAL CLAUDIA PRAÇA 2.742,00          0,2064 565,95              2.207,63            
5 02/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 096.01 AV. AYRTON SENNA DA SILVA PALHANO CANTEIROS 10.167,16        0,2064 2.098,50           4.306,13            
6 02/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 054.03 AV. ALZIRO ZARUR AEROPORTO CANTEIROS 2.356,04          0,2064 486,29              4.792,41            
7 02/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 039.03 AV. ROBERT COCK VARIOS CANTEIROS 6.233,96          0,2064 1.286,69           6.079,10            
8 02/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 102.01 RUA VALPARAISO GUANABARA PRAÇA 1.996,03          0,2064 411,98              6.491,08            
9 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 037.03 GUERINO LAINETTI TARUMA PRAÇA 4.366,10          0,2064 901,16              7.392,25            
10 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 038.03 SONIA MARIA M. GARCIA C/ LEOPOLDO MEYER TARUMA AREA PUBLICA 417,57            0,2064 86,19                7.478,43            
11 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 276.03 BONIFACIO R. ANDRADE C/ SONIA MARIA M. GARCIA TARUMA PRAÇA 2.927,49          0,2064 604,23              8.082,67            
12 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 035.03 JOAO MARTINS DEL CASTILHO ARAGARÇA LATERAIS 3.242,48          0,2064 669,25              8.751,92            
13 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 036.03 JOSEPHINA ROSSI FILOCO ARAGARÇA PRAÇA 6.168,70          0,2064 1.273,22           10.025,13          
14 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 277.03 AQUILINO B. DE SOUZA C/ PROF. ENOQUE B. LIMA MILTON MENEZES PRAÇA 570,00            0,2064 117,65              10.142,78          
15 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 278.03 CARLOS BUSSOLO C/ PROF. ENOQUE B. LIMA MILTON MENEZES PRAÇA 5.302,12          0,2064 1.094,36           11.237,14          
16 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 034.03 LUZIA DO N. OLIVEIRA C/ CARLOS MERBACH CATORI AREA PUBLICA 2.945,70          0,2064 607,99              11.845,13          
17 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 028.01 VIA LACTEA C/ LESTE OESTE DO SOL AREA PUBLICA 3.285,76          0,2064 678,18              12.523,31          
18 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 029.01 LUA C/ LESTE OESTE DO SOL AREA PUBLICA 1.456,23          0,2064 300,57              12.823,88          
19 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 030.01 AV. DO SOL C/ RUA ARGUS / LESTE OESTE (2 AREAS) DO SOL AREA PUBLICA 2.959,65          0,2064 610,87              13.434,75          
20 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul AVENIDA LESTE OESTE, S/N DO SOL UPA 1.100,00          0,2064 227,04              13.661,79          
21 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 027.01 SATURNO C/ LESTE OESTE DO SOL AREA PUBLICA 7.618,00          0,2064 1.572,36           15.234,15          
22 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 005.01 AV. HIGIENOPOLIS CENTRO CANTEIROS 9.411,10          0,2064 1.942,45           17.176,60          
23 05/20/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 104.03 VICENTE CIOFFI C/ DENILTON DOS SANTOS GUILHERME PIRES AREA PUBLICA 364,96            0,2064 75,33                17.251,93          
24 05/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 105.03 MARIO S. CARMAGNANI C/ DENILTON DOS SANTOS GUILHERME PIRES PRAÇA 2.377,56          0,2064 490,73              17.742,65          
25 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 024.01 VENUS C/ PLUTAO DO SOL PRAÇA 300,00            0,2064 61,92                17.804,57          
26 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 122.01 VENUS C/ NETUNO (ESCOLA) DO SOL LATERAIS 348,00            0,2064 71,83                17.876,40          
27 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul RUA ORION C/ VENUS DO SOL CANTEIRO 79,27              0,2064 16,36                17.892,76          
28 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 025.01 NETUNO COM CAPELLA E COM PLUTAO (02 AREAS) DO SOL PRAÇA 300,00            0,2064 61,92                17.954,68          
29 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 022.01 BRASILIA C/ LUIGI AIMORESE DO SOL AREA PUBLICA 11.576,00        0,2064 2.389,29           20.343,97          
30 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 023.01 MERCURIO C/ MARTE / CAPRICORNIO DO SOL PRAÇA 1.265,10          0,2064 261,12              20.605,09          
31 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 026.01 VIA LACTEA C/ MARTE / LEO DO SOL AREA PUBLICA 2.604,00          0,2064 537,47              21.142,55          
32 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 129.03 ARISTIDES L. DA FONSECA NOVA CONQUISTA FUNDO DE VALE 17.761,00        0,2064 3.665,87           24.808,42          
33 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 017.01 AV. DO SOL DO SOL CANTEIROS 4.319,60          0,2064 891,57              25.699,99          
34 06/fev/2018 Roçagem e Capina Costa Oeste 2 Sul 018.01 AV. ODILON BORGES DE CARVALHO SHANGRI - LA B CANTEIROS 4.526,40          0,2064 934,25              26.634,24          
